Contratação de Agente de Integração com a missão de auxiliar no processo de preenchimento de 02 (duas) vaga de estágio, a 
estudantes de nível superior e realizar as atividades operacionais referentes ao Programa de Estágio, como recrutamento, seleção, contratação, acompanhamento 
do desempenho dos estagiários e desligamento.

Valor total estimado: R$ 26.743,20 (vinte e seis mil setecentos e quarenta e três reais e vinte centavos)

Prazo estimado da contratação: 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Podendo ser prorrogado por igual período até os limites da lei.

Forma de contratação: Dispensa de licitação com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.